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Тарифные планы для работодателей

Возможности Бесплатный Бизнес VIP

Доступ к базе резюме

Публикация вакансий

Помощь по сайту

Обновление даты 
актуальности вакансий

Дублирование вакансий
в социальные сети

Доступ к сервису
«Резервисты»

SMS уведомление

Анонимное размещение
вакансий

Доступ к сервису
«Поисковый менеджер»

Размещение
логотипа компании

Персональная
карточка компании

2 контакта в сутки
(60 контактов/мес.) 7 контактов в сутки БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ

7 вакансий в мес. БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ3 вакансии в мес.

Вручную каждый день
Автоматически
каждый деньВручную раз в 3 дня

Служба поддержкиСлужба поддержки Персональный менеджер

1 мес.

3 мес. -15 %

12 мес. 

6 мес. -20 %

-30 %

7 395 руб.
(2 465 руб/мес.)

2 900 руб. 4 350 руб.

13 920 руб.
(2 320 руб/мес.)

24 360 руб.
(2 030 руб/мес.)

11 070 руб.
(3 690 руб/мес.)

20 880 руб.
(3 480 руб/мес.)

36 540 руб.
(3 045 руб/мес.)

0 руб.

0 руб.

0 руб.

0 руб.

Доступ к базе резюме

10 контактов

Безлимит

1 день 1 неделя 2 недели 1 месяц

390 руб.

790 руб.

1400 руб.

2500 руб.

1700 руб.

3000 руб.

2300 руб.

3500 руб.

Быстрые вакансии

VIP вакансия

Premium вакансия

500 руб./неделя

300руб./неделя

Горячая вакансия 200руб./неделя

Логотип 
на главной странице
сайта HR18.RU

2000 руб./месяц

Специальные предложения

Безлимитный доступ к 
базе резюме + 7 вакансий

3 650 руб./месяц

Просмотр 10 контактов
резюме в сутки + 7 вакансий

3 250 руб./месяц


